

Jakob Knutssøn Holding ApS

c/o Jakob Knutssøn, Saantesvej 16, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 19 26 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Jakob Knutssøn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jakob Knutssøn Holding ApS
c/o Jakob Knutssøn
Saantesvej 16
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30 19 26 64
Stiftet: 1. december 2006
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Knutssøn

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalinteresser i andre virksomheder samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -179 t.kr. mod -2.555 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-35.827	-35.337
1 Personaleomkostninger	-604.020	-603.158
Andre finansielle indtægter	467.627	49.899
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.815	-1.965.956
Resultat før skat	-179.035	-2.554.552
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-179.035	-2.554.552
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.122.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.301.035	-3.554.552
Disponeret i alt	-179.035	-2.554.552

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	20.000	20.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.379.082	4.379.082
5 Andre tilgodehavender	1.085.746	1.064.457
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.484.828</u>	<u>5.463.539</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.484.828</u>	<u>5.463.539</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	76.000	76.000
Andre tilgodehavender	0	85.887
Tilgodehavender i alt	<u>76.000</u>	<u>161.887</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.886.471</u>	<u>1.472.140</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.886.471</u>	<u>1.472.140</u>
Likvide beholdninger	<u>2.179.454</u>	<u>13.680.820</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.141.925</u>	<u>15.314.847</u>
Aktiver i alt	<u>19.626.753</u>	<u>20.778.386</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	18.313.076	19.614.111
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.122.000	1.000.000
Egenkapital i alt	19.560.076	20.739.111
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	46.677	19.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.677	39.275
Gældsforpligtelser i alt	66.677	39.275
Passiver i alt	19.626.753	20.778.386

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	23.168.663	114.400	23.408.063
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.554.552	1.000.000	-2.554.552
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	19.614.111	1.000.000	20.739.111
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.301.035	1.122.000	-179.035
	125.000	18.313.076	1.122.000	19.560.076

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	598.864	598.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.156</u>	<u>4.294</u>
	<u>604.020</u>	<u>603.158</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.815</u>	<u>1.965.956</u>
	<u>6.815</u>	<u>1.965.956</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	4.379.082	3.954.640
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>424.442</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.379.082</u>	<u>4.379.082</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.379.082</u>	<u>4.379.082</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	1.064.457	1.043.585
Tilgang i årets løb	<u>21.289</u>	<u>20.872</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.085.746</u>	<u>1.064.457</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.085.746</u>	<u>1.064.457</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>1.085.746</u>	<u>1.064.457</u>
	<u>1.085.746</u>	<u>1.064.457</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>11.886.471</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>271.099</u>
